
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由
（随意契約を行った場合）

千歳市　みどり台南１丁目２番１号

変
更
内
容

変
更
理
由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

令和 5年 8月30日 99,000円

15,213,000円令和 5年 9月29日

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

工 事 名 協和中央線舗装補修工事

契　約　の　内　容

千歳市中央

ほ装工事
協和中央線
道路舗装工延長L=400.00m　車道W=5.50m
路面切削工　一式
ｵｰﾊﾞｰﾚｲ工　 一式
区画線工　　一式
仮設工　　　一式

指名競争入札

変 更 金 額

変更後の契約金額

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の
商 号 又 は 名 称

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）　１

契約相手方の住所

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

令和 5年 5月31日 15,114,000円

令和 5年 5月31日 令和 5年 9月29日

有限会社池田工業

(円)

(円)

変
更
内
容

変
更
理
由

変 更 金 額

変更後の契約金額

１　レベリング平均厚の変更（契約書第18条）
２　起点箇所すりつけ及び区画線の変更（契約書第19条）
３　産業廃棄物処分量等の確定

１　現地調査の結果、当初設計よりもレベリング平均厚が増となったため。
２　設計書精査の結果、擦りつけ範囲の変更を要するため。
３　概数としていた産業廃棄物処分量等が確定したため。

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）

IP54JYKY


